
N. 1082 

del Reg.Gen.   
 

  
 

                                    

CC   ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SETTORE AA.GG. 

   
 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

N 126 del 9 agosto 2011 
 

 

OGGETTO: Liquidazione € 4000,00 alla Confcommercio per la organizzazione della 
manifestazione “Molfetta Bella di Notte - Notte Bianca tra mare e terra”  Giusta delibera 
di G.C. n. 115/11. 
 

 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C.C. n. 31   del  4/07/2011 di approvazione del Bilancio di Previsione 2011 

- della delibera di G.C. n. ______  del _________ di approvazione del PEG ______ 

 

 
 

 

 

 



IL DIRIGENTE 

Premesso che  

l’Amministrazione comunale ha organizzato la manifestazione “Molfetta Bella di Notte - 

Notte Bianca tra mare e terra” comprendente eventi in diversi punti del centro cittadino 

nella serata e notte di sabato 25 giugno; 

per una perfetta riuscita della manifestazione, data la carenza di organico specializzato, tra 

quello in dotazione dell’ente, è stata affidata alla Confcommercio l’organizzazione logistica 

dell’evento, giusta nota prot. 34100 del 10 giugno con la quale la stessa associazione 

proponeva la prestazione del servizio; 

che l’Amministrazione comunale, con atto di Giunta Comunale n. 115 del 20 giugno ha 

deliberato la realizzazione  per sabato 25 giugno u.s. della manifestazione “Molfetta Bella 

di Notte - Notte Bianca tra mare e terra” avvalendosi  della collaborazione tecnica e 

organizzativa della Confcommercio; 

Vista la nota prot. n. 44151 del 28 luglio 2011 con la quale la Confcommercio avanza 

richiesta di liquidazione della contribuzione deliberata con il succitato atto di Giunta;  

Visto il T.U.E.L. approvato con Decreto L.vo n. 267 del 18/8/2000 

 Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato  

Liquidare alla Confcommercio, per quanto in narrativa espresso, l’importo di € 4000,00 

così come stabilito dall’atto deliberativo n. 115 del 20 giugno  2011,  imp. n. 1048 sul cap.  

22383 del Bilancio 2011.   

Dare mandato alla ragioneria di procedere alla liquidazione di  € 4000,00 in favore della 

Confcommercio con sede in Molfetta via dei Portuali -, codice IBAN 

IT13S0558441560000000000400 Banca Popolare di Milano filiale di Molfetta – giusta 

comunicazione della Confcommercio con  indicazione di conto dedicato di cui all’art. 3 d -

ella legge 13.08.2010 n. 136. 

Trasmettere copia del presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria ed all’Ufficio di 

Gabinetto. 

La presente determinazione comportando impegno di spesa è trasmessa al Dirigente del 

Settore Economico-Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e 

finanziaria di cui all'art. 151 comma 4  del T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e 

diviene esecutiva con l'apposizione di tale attestazione. 

Il Responsabile del procedimento    Il Dirigente  
         Rosa Losito                 dott. Domenico Corrieri 
All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del 
Dirigente del Settore Economico-Finanziario – Dott. Giuseppe de Bari 



 


